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ZJEDNOCZENI KRWIĄ - lubuska akcja krwiodawstwa służb
mundurowych

Joanna Konieczniak
25.08.2022

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli
udział w II edycji ZJEDNOCZENI KRWIĄ zorganizowanej w tym roku
przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie
Wielkopolskim we współpracy z Klubem Honorowych Dawców Krwi
Ognista Kropla przy KW PSP w Gorzowie Wielkopolskim.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej przyłączyli się do
zorganizowanej przez lubuskich strażaków akcji ZJEDNOCZENI KRWIĄ, nad którą swój
patronat objął Wojewoda Lubuski doceniając jednocześnie starania służb mundurowych o
to, by krwi nie zabrakło dla żadnej z potrzebujących osób.

W akcji udział wzięły służby i inspekcje z województwa lubuskiego. Tego dnia, by oddać
krew stawiło się aż 194 mundurowych, którzy dbają o bezpieczeństwo w regionie, a
jednocześnie wspierają swoją krwią osoby, którym jest ona niezbędna. W rezultacie udało
się zebrać 75,6 litrów krwi od 168 dawców.

Jak przekazał personel Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Zielonej Górze, jest to naprawdę imponujący wynik. Dzięki tak sporej ilości oddanej krwi,
można zaspokoić stany magazynowe w bankach krwi, a tym samym pomóc chorym i
uratować wiele ludzkich żyć.

Już teraz wiemy, że organizatorem przyszłorocznej akcji będą Lasy Państwowe, a
konkretnie Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze oraz działający w
tej formacji Klub Honorowych Dawców Krwi "Leśna Kropla".

Komendant Wojewódzki PSP w Gorzowie Wielkopolskim st.bryg. Patryk Maruszak na
zakończenie akcji zaznaczył, że już teraz cieszy się, że w przyszłym roku będziemy mogli
znów się jednoczyć oddając krew. Dodał „Dziękujemy wszystkim uczestnikom tegorocznej
edycji akcji pn. ZJEDNOCZENI KRWIĄ za udział, niesioną, bezpośrednią pomoc drugiemu
człowiekowi. Dziękujemy, że byliście z nami! Jak mówi hasło przewodnie zorganizowanej
akcji: "Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego!" Razem możemy więcej!
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